PAGE
2

Российская Федерация
Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2019 г.                       пгт. Старая Торопа                                           № 204

Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории городского поселения

поселок Старая Торопа Западнодвинского района на

период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2022 года

      В целях создания условий для дальнейшего упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, в соответствии со статьей 10  Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» руководствуясь Постановлением администрации тверской области от 28.09.2010 г. № 458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», пунктом 18 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных  торговых объектов на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района на   период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2022 года (прилагается).

2. В схему размещения нестационарных торговых объектов не чаще раз в год могут быть внесены изменения. Изменения вносятся на основании заключения комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов.
3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его  принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».
4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации  городского

поселения поселок Старая Торопа                                         О.Л. Грибалёва